G

Galeni diffusio in lib. de Materia non potest omnino vna esse cum in diffinitio de colore radicali parabolis. hinc. 107.
Galeni de animi plantatum quod ferunt. 111.
Gentilis translatio quae & deitamentum de ratione Hicre Phosphor. 114. c. 1.
Gentilis a fibris Vascifidis hinc tandem defenditur circa opotium de temperamento parabolis. 111.
Gentilis laet reprehenditur circa resistentiam corporis in parabolis. 111.
Gentilis refutatur, quia dicit nutrimentum esse prout vitali. 114.
Gentilis reprehenditur, quia putant, vnam internam potentiam necessitatis indigere aliam, vna, vt videtur de suo proprio obiecta. 117. c. 1.
Gentilis & Aegidius Romanus refutatur agens de resolutione hominis. 120.

H

Henricus magister Auctor existimatur, nullas formas esse, has posse generare sibi similes. Opus magistri elegans. 11. c. 1.
Hepar an vltimum. 101. & 103.
Hepar descriptio. 118.
Hieronymus in Angelis notatur subtiliter, quia dicit, temperem ad esse, potest requiritur forma, quam non potest ad medium esse. 6.
Hippocrates primum dicitur & probatur diffinitio partium in lib. Quae loca Hippocraticae Petri Garcia non aliam an esse videtur.
Homines duo studium proferunt temperamenti, & vultus suos temperant. 6.
Homo ex limo terra formatus, quo pacto ex partibus debet. 19.
Homo vltimè potest ex vno solo elemento factum la com uno parabolis de materia, confirmari, quare non est quantum vultus & diuina esse, & ad vultum Aristotelis. 118. & 11.
Homo non vultus loquendo in se potest produci ex vno solo elemento à corpore ceteri, imò nec aliquid animal potest fieri. 11. c. 1.
Homo licet vultus ex elemento vno, dolere. Explicatur Hippocrates. ibid.
Homo licet eum ignobilis, maxime temperata gaudet parabolis. 11. & 103.
Hugo Senensis, & Hieronymus Angelus, notantur circa opinionem de temperamento parabolis. fol. 111.
Humani a diuersitate & bonitas in quo consistit. 11. & 103.
Humiditas est quantitas quae addit Anticoma explicatione. 114.
Humores an ab hepate generentur. 111.
Humores non sunt in nostra corpora, est probatum. 110. & 103.
Humores sunt in massa sanguinis in vni, non in parte, quae non sunt in vni ad vni formam. fol. 111. per Hippocraticam. 111.
Humores transmutabiles sunt inter se, vt elementa. 11. 111.

Humo-

INDEX.

Humores vt mirantur, an debeant necessarii per
 quantos humiditates transire. 111.
Humoris distinctio declaratur. 111. & seq.
Humorem numerus probatur. ibid.
Hemorrh. generatio qualis sit an vitiosa, an equi
 uocata analogia, Elegans sententia D. Thomae
 cit. ca. hoc. 116. & seq.